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803.411
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: Con llave
Características: Bandeja de 25 compartimentos y cubeta 
c/compartimentos graduables
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

804.412
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: Con llave
Características: Tapa con 2 bandejas de 25 
compartimentos. Fondo con cubeta con compartimentos 
graduables
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

804.412C + carro
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: Con llave
Características: Tapa con 2 bandejas de 25 
compartimentos. Fondo con cubeta con compartimentos 
graduables. Incluye carro telescópico para transporte y 2 
ruedas de arrastre
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

Herramientas no incluidas

MALETAS PERFIL DE ALUMINIO

Referencia
803.411

Medidas int. (mm.)
445x345x115

Medidas ext. (mm.)
465x372x135

Volumen
17,1 l.

Peso
4,7 kgs.

Referencia
804.412

Medidas int. (mm.)
445x345x145

Medidas ext. (mm.)
465x372x170

Volumen
22,2 l.

Peso
4,9 kgs.

Referencia
804.412C

Medidas int. (mm.)
445x345x145

Medidas ext. (mm.)
465x422x190

Volumen
22,2 l.

Peso
6,6 kgs.
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805.413C + carro
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: Con llave
Características: Gran capacidad de fondo para 
herramientas voluminosas. Tapa con porta-documentos. 
2 bandejas con 3 lados para herramientas. Fondo c/
compartimentos regulables. Incluye carro telescópico 
para transporte y 2 ruedas de arrastre. Tapa de 60 mm.
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

805.413
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: Con llave
Características: Gran capacidad de fondo para 
herramientas voluminosas. Tapa con porta-documentos. 
2 bandejas con 3 lados para herramientas. Fondo c/
compartimentos regulables. Tapa de 60 mm.
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

803.414
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: Con llave
Características: Tapa con 1 bandeja de 25 
compartimentos y porta-documentos. Fondo con cubeta 
c/compartimentos graduables
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

Herramientas no incluidas

MALETAS PERFIL DE ALUMINIO

Referencia
805.413C

Medidas int. (mm.)
445x345x200

Medidas ext. (mm.)
465x432x250

Volumen
30,5 l.

Peso
6,5 kgs.

Referencia
805.413

Medidas int. (mm.)
445x345x200

Medidas ext. (mm.)
465x372x220

Volumen
30,5 l.

Peso
5,5 kgs.

Referencia
803.414

Medidas int. (mm.)
445x345x115

Medidas ext. (mm.)
465x372x135

Volumen
17,1 l.

Peso
4,9 kgs.
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304.28 Inter medium
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: 2 bandejas con 3 caras útiles, sistema 
bolsillos. Portafolios en tapa. Base con cubeta regulable
Opciones: Embossing y serigrafía (cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción, servicio 
técnico

304.27 Inter case
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: 2 bandejas con 3 caras útiles, sistema 
bolsillos. Portafolios en tapa. Base con cubeta regulable
Opciones: Embossing y serigrafía (cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción, servicio 
técnico

304.29 Inter móvil
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: 2 bandejas con 3 caras útiles, sistema 
bolsillos. Portafolios en tapa. Base con cubeta regulable. 
Carro de transporte incorporado.
Opciones: Embossing y serigrafía (cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción

Herramientas no incluidas

MALETAS ABS

Referencia
304.28

Medidas int. (mm.)
480x370x190

Medidas ext. (mm.)
510x425x220

Volumen
33,7 l.

Peso
3,8 kgs.

Referencia
304.27

Medidas int. (mm.)
425x300x175

Medidas ext. (mm.)
490x390x190

Volumen
32 l.

Peso
3,7 kgs.

Referencia
304.29

Medidas int. (mm.)
480x370x220

Medidas ext. (mm.)
510x425x250

Volumen
33,7 l.

Peso
4,8 kgs.
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MALETAS ABS

120.02/P Easy/Base - bolsillos
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas con 3 caras útiles, sistema 
bolsillos. Portafolios en tapa. Base con cubeta regulable
Opciones: Embossing y serigrafía (cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción

120.02/L Easy/Base - cintas elásticas
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas con 3 caras útiles, sistema cintas 
elásticas. Portafolios en tapa. Base con cubeta regulable
Opciones: Embossing y serigrafía (cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción

120.02/M Easy/Base - Modul
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas con 3 caras útiles, sistema 
modul. Portafolios en tapa. Base con cubeta regulable
Opciones: Embossing y serigrafía (cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción

Referencia
120.02/P

Medidas int. (mm.)
460x355x170

Medidas ext. (mm.)
495x415x195

Volumen
28 l.

Peso
4,6 kgs.

Referencia
120.02/L

Medidas int. (mm.)
460x355x170

Medidas ext. (mm.)
495x415x195

Volumen
28 l.

Peso
4,6 kgs.

Referencia
120.02/M

Medidas int. (mm.)
460x355x170

Medidas ext. (mm.)
495x415x195

Volumen
28 l.

Peso
4,6 kgs.
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120.03/L Vol Flex - cintas elásticas
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas portaherramientas extraíbles 
con 3 caras útiles con sistema cintas elásticas (loops). 
Portafolios Din-A4 en tapa. Base con cubeta regulable 
con divisiones de aluminio. 
Opciones: Embossing, serigrafía, interiores a medida 
(cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro Eléctrico, servicio técnico

120.03/P Vol Flex bolsillos
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas portaherramientas extraíbles 
con 3 caras útiles con sistema bolsillos (pockets). 
Portafolios Din-A4 en tapa.
Base con cubeta regulable con divisiones de aluminio. 
Opciones: Embossing, serigrafía, interiores a medida 
(cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, servicio técnico

120.03/M Vol Flex - Modul
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas portaherramientas extraíbles 
con 3 caras útiles con sistema modul.  
Portafolios Din-A4 en tapa. Base con cubeta regulable 
con divisiones de aluminio. 
Opciones: Embossing, serigrafía, interiores a medida 
(cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro Eléctrico, servicio técnico

Herramientas no incluidas

MALETAS ABS

Referencia
120.03/L

Medidas int. (mm.)
470x370x190

Medidas ext. (mm.)
500x425x210

Volumen
33 l.

Peso
4,8 kgs.

Referencia
120.03/P

Medidas int. (mm.)
470x370x190

Medidas ext. (mm.)
500x425x210

Volumen
33 l.

Peso
4,8 kgs.

Referencia
120.03/M

Medidas int. (mm.)
470x370x190

Medidas ext. (mm.)
500x425x210

Volumen
33 l.

Peso
4,8 kgs.
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120.04/P Run Go - bolsillos
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas portaherramientas extraíbles 
con 3 caras útiles con sistema bolsillos (pockets). 
Portafolios Din-A4 en tapa.
Base con cubeta regulable con divisiones de aluminio. 
Carro de  transporte incorporado
Opciones: Embossing, serigrafía, interiores a medida 
(cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro Eléctrico, servicio técnico

120.04/L Run Go - cintas elásticas
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas portaherramientas extraíbles con 
3 caras útiles con sistema cintas elásticas (loops). Portafolios 
Din-A4 en tapa. Base con cubeta regulable
con divisiones de aluminio. Carro de transporte
incorporado
Opciones: Embossing, serigrafía, interiores a medida  
(cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, suministro 
Eléctrico, servicio técnico

120.04/M Run Go - Modul
Línea: Maletas ABS
Material: ABS
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: 2 bandejas portaherramientas extraíbles 
con 3 caras útiles con sistema modul. Portafolios Din-A4 
en tapa. Base con cubeta regulable con divisiones de 
aluminio. Carro de transporte incorporado
Opciones: Embossing, serigrafía, interiores a medida 
(cantidades mínimas)
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro Eléctrico, servicio técnico

Herramientas no incluidas

MALETAS ABS

Referencia
120.04/P

Medidas int. (mm.)
485x375x200

Medidas ext. (mm.)
515x440x255

Volumen
36,4 l.

Peso
6,6 kgs.

Referencia
120.04/L

Medidas int. (mm.)
485x375x200

Medidas ext. (mm.)
515x440x255

Volumen
36,4 l.

Peso
6,6 kgs.

Referencia
120.04/M

Medidas int. (mm.)
485x375x200

Medidas ext. (mm.)
515x440x255

Volumen
36,4 l.

Peso
6,6 kgs.
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117.16/L Jet 3000
Línea: Maletas portaherramientas estancas
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con argolla para candado
Características: Maleta robusta estanca fabricada 
en polipropileno co-polímero inyectado, con bandeja 
portaherramientas extraíble en tapa y base con sistema 
de 32 cintas elásticas (loops). La bandeja de la base 
sirve como tapa de la cubeta que dispone de divisiones 
regulables. Válvula compensadora de presión
Aplicación: Maleta portaherramientas para trabajos en 
la intemperie, suministro industrial, suministro eléctrico, 
servicio técnico

117.18/P-G Jet 6000
Línea: Maletas portaherramientas estancas
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con argolla para candado
Características: Maleta robusta estanca fabricada en 
polipropileno co-polímero inyectado, con bandeja porta-
documentos en tapa y bandejas portaherramientas 
extraíbles en tapa y base. Sistema de bolsillos (pockets) 
y cintas elásticas (loops) para 109 herramientas. 
La bandeja de la base sirve como tapa de la cubeta 
que dispone de divisiones regulables. Con compás o 
amortiguador de sujeción de tapa. Válvula compensadora 
de presión
Aplicación: Maleta portaherramientas resistente para 
trabajo en intemperie, suministro industrial, suministro 
eléctrico, servicio técnico

117.17/P Jet 5000
Línea: Maletas portaherramientas estancas
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con argolla para candado
Características: Maleta robusta estanca fabricada en 
polipropileno co-polímero inyectado, con bandeja porta-
documentos en tapa y bandejas portaherramientas 
extraíbles en tapa y base. Sistema de bolsillos (pockets) 
y cintas elásticas (loops) para 59 herramientas.  
La bandeja de la base sirve como tapa de la cubeta 
que dispone de divisiones regulables. Con compás o 
amortiguador de sujeción de tapa. Válvula compensadora 
de presión
Aplicación: Maleta portaherramientas resistente para 
trabajo en intemperie, suministro industrial, suministro 
eléctrico, servicio técnico

MALETAS PORTAHERRAMIENTAS 
ESTANCAS

Herramientas no incluidas

Referencia
117.16/L

Medidas int. (mm.)
329x233x152

Medidas ext. (mm.)
364x295x196

Volumen
12 l.

Peso
3,25 kgs.

Referencia
117.17/P

Medidas int. (mm.)
432x310x170

Medidas ext. (mm.)
469x370x189

Volumen
23 l.

Peso
4,70 kgs.

Referencia
117.18/P-G

Medidas int. (mm.)
473x351x197

Medidas ext. (mm.)
510x419x215

Volumen
33 l.

Peso
7,65 kgs.
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117.19/P-G Jumbo 6700
Línea: Maletas portaherramientas estancas
Color: Negro
Cierres: 4 cierres con argolla para candado
Características: Maleta robusta estanca con trolley 
integrado y 2 ruedas de arrastre. Fabricada en 
polipropileno co-polímero inyectado, con bandeja porta-
documentos en tapa y bandejas portaherramientas 
extraíbles en tapa y base. Sistema de bolsillos (pockets) 
y cintas elásticas (loops). La bandeja de la base sirve 
como tapa de la cubeta que dispone de divisiones 
regulables. Con compás  o amortiguador de sujeción de 
tapa. Válvula compensadora de presión
Aplicación: Maleta portaherramientas resistente para 
trabajo en intemperie, suministro industrial, suministro 
eléctrico, servicio técnico, militar

MALETAS PORTAHERRAMIENTAS 
ESTANCAS

Herramientas no incluidas

Referencia
117.19/P-G

Medidas int. (mm.)
539x359x225

Medidas ext. (mm.)
595x440x235

Volumen
43,5 l.

Peso
10,9 kgs.

117.20/P-G Jumbo 6600
Línea: Maletas portaherramientas estancas
Color: Negro
Cierres: 2 cierres de ABS con argollas para candado
Características: Maleta robusta estanca con trolley 
integrado y 2 ruedas de arrastre. Fabricada en 
polipropileno copolímero
inyectado, con bandeja porta-documentos en tapa y 
bandejas portaherramientas
extraíbles en tapa y base. Sistema de bolsillos (pockets) 
y cintas elásticas (loops). La bandeja de la
base sirve como tapa de la cubeta que dispone de 
divisiones regulables. Compases neumáticos y
válvula compensadora de presión
Aplicación: Maleta portaherramientas resistente para 
trabajo en intemperie, suministro industrial, suministro
eléctrico, servicio técnico, militar

Referencia
117.20/P-G

Medidas int. (mm.)
500x285x185

Medidas ext. (mm.)
550x350x225

Volumen
26,4 l.

Peso
7,0 kgs.
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115.03 Shark/P
Línea: Maletas HDPE
Material: HDPE
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: Porta-documentos en tapa, bandeja 
portaherramientas extraíble en tapa con sistema 
bolsillos en las 2 caras para 22 herramientas, bandeja 
con 15 bolsillos en base, cubeta regulable en el fondo
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, suministro construcción, servicio 
técnico

115.05 Orca/P-G
Línea: Maletas HDPE
Material: HDPE
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave y cierre de combinación
Características: Maleta con trolley integrado y 2 ruedas 
de arrastre. Porta-documentos en tapa, 3 bandejas con
sistema bolsillos en 4 caras para 25 herramientas, 
bandeja con 15 bolsillos en base, cubeta regulable
en el fondo. Compases neumáticos. Bandeja magnética 
para piezas pequeñas
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial, 
suministro eléctrico, construcción, servicio técnico

Herramientas no incluidas

MALETAS HDPE

Referencia
115.03/P

Medidas int. (mm.)
475x365x200

Medidas ext. (mm.)
500x400x230

Volumen
35 l.

Peso
6 kgs.

Referencia
115.05/P-G

Medidas int. (mm.)
500x372x228

Medidas ext. (mm.)
533x440x280

Volumen
12,0 l.

Peso
7,6 kgs.
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116.01 Tec Service
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial con posibilidad de cierre
Características: Maleta blanda con bandolera con espacio 
acolchado para ordenador portátil con departamento  
porta-documentos y sistema bolsillos  
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial

116.02 Tec Move
Línea: Bolsa portaherramientas tipo mochila
Material: Poliéster
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: Mochila técnica con espacio acolchado para 
ordenador portátil con departamento porta-documentos, 
bandeja extraíble con sistema bolsillos
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial

116.03 Tec Carry
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster 
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: Bolsa técnica profesional con bandolera 
confortable y base de goma. Interior con sistema bolsillos 
para 5 herramientas y cintas elásticas (loops)  
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial

Herramientas no incluidas

BOLSAS Portaherramientas

Referencia
116.01

Medidas int. (mm.)
440x320x180

Medidas ext. (mm.)
450x340x200

Peso
2,7 kgs.

Referencia
116.02

Medidas int. (mm.)
330x420x210

Medidas ext. (mm.)
350x430x230

Peso
2,3 kgs.

Referencia
116.03

Medidas int. (mm.)
390x195x285

Medidas ext. (mm.)
400x200x290

Peso
0,9 kgs.
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116.05 Tecra Bag
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster 
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: Maleta blanda con carro 
telescópico con espacio acolchado para 
ordenador portátil con departamento porta-
documentos, bandeja extraíble con sistema 
bolsillos para herramientas
Aplicación: Portaherramientas, suministro 
industrial    

116.06 Tec Move-R
Línea: Mochila portaherramientas con 
ruedas
Material: Poliéster 
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: Mochila técnica profesional 
con ruedas y espacio acolchado para 
ordenador portátil con departamento 
para documentos y pequeños objetos, 
bolsas exteriores con cremallera, bandeja 
portaherramientas extraíble con bolsillos y 
sistema modul, portaherramientas fijas con 
bolsillos y cintas elásticas
Aplicación: Portaherramientas, suministro 
industrial

116.04 Tec Work
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster 
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: Bolsa técnica profesional 
con bandolera confortable. Interior con 
sistema bolsillos
Aplicación: Portaherramientas, suministro 
industrial

Herramientas no incluidas

Portaherramientas TRADICIONALES

Referencia
116.05

Medidas int. (mm.)
450x380x170

Medidas ext. (mm.)
490x400x235

Peso
4,7 kgs.

Referencia
116.06

Medidas int. (mm.)
300x150x420

Medidas ext. (mm.)
380x230x500

Peso
2,6 kgs.

Referencia
116.04

Medidas int. (mm.)
400x190x240

Medidas ext. (mm.)
450x250x270

Peso
2,0 kgs.
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116.07 Tec Bag
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster 
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: Bolsa técnica blanda 
con bandolera y espacio acolchado para 
un ordenador portátil y espacio para 14 
herramientas en una combinación de sistema 
bolsillos (pockets) y cintas elásticas (loops)
Aplicación: Portaherramientas, suministro 
industrial

Herramientas no incluidas

Portaherramientas TRADICIONALES

Referencia
116.07

Medidas int. (mm.)
390x300x80

Medidas ext. (mm.)
410x320x95

Peso
0,8 kgs.

116.70 Tex 223
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster
Color: Negro y antracita
Cierres: Cremallera industrial
Características: Bolsa técnica blanda com 
bandolera y panel de herramientas extraíble 
con 10 cintas elásticas (loops) y 8 bolsillos 
(pockets). 2 puntos de fijación para módulos 
de herramientas con sistema
magnético de cierre/bloqueo Fidlock 
Aplicación: Portaherramientas, suministro 
industrial

Referencia
116.70

Medidas int. (mm.)
415x90x285

Medidas ext. (mm.)
415x110x255

Peso
2,3 kgs.

Módulos Versátiles para Tex 223
Línea: Bolsa portaherramientas
Material: Poliéster
Color: Negro
Cierres: Cremallera industrial
Características: La bolsa de herramientas TEX 223 se puede 
ampliar con 5 módulos adicionales mediante el sistema 
magnético de cierre/bloqueo Fidlock. Estos módulos se 
pueden fijar a la bolsa de herramientas textil o a un cinturón.
Aplicación: Portaherramientas, suministro industrial

Referencia
116.60 Modulo Cinturón

Referencia
116.61 Modulo  
Portaherramientas

Referencia
116.62 Modulo Bolsa 
Cremallera

Referencia
116.63 Modulo Magnético

Referencia
116.64 Modulo Martillo 

Referencia
116.65 Modulo Universal
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Tipo
type

Dimensiones internas (mm)   
internal dimensions (inch)

Dimensiones externas 
(mm)

external dimensions 
(inch)

Peso (kg)
weight (kg)

Volumen (L)
volume (l)

Colores
colors

Base
bottom

Tapa
lid

500
205 x 145 x 80
8.1 x 5.7 x 3.1

60
2.4

20
0.8

230 x 180 x 90
9.1 x 7.1 x 3.5

0,5 2,3  

1000
250 x 175 x 95
9.8 x 6.9 x 3.7

70
2.8

25
1.0

270 x 215 x 105
10.6 x 8.5 x 4.1

0,7 4,1

2000
250 x 175 x 155
9.8 x 6.9 x 6.1

130
5.1

25
1.0

270 x 215 x 165
10.6 x 8.5 x 6.5

0,9 6,6

3000
330 x 235 x 150
13.0 x 9.3 x 5.9

110
4.3

40
1.6

365 x 295 x 170
14.4 x 11.6 x 6.7

1,7 11,7

4000
385 x 265 x 165
15.2 x 10.4 x 6.5

120
4.7

45
1.8

420 x 325 x 180
16.5 x 12.8 x 7..1

2,3 16,6

5000
430 x 300 x 170
16.9 x 11.8 x 6.7

125
4.9

45
1.8

470 x 365 x 190
18.5 x 14.4 x 7.5

2,9 22,1

MALETAS ESTANCAS
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Carro
trolley

Espuma 
pre-cortada  

pre-cut foam 
(SI)

Divisiones 
acolchadas 

divider  
system (RPD)

Bandolera 
shoulder 

strap 
(CS)

Porta-documentos 
en tapa  

lid pocket
(LP)

Marco interno 
panel frame 

(PF)

Marco interno 
aluminio 

panel frame 
(PF/AF)

Mochila
backpack system 

(BPS)

Bolsillo red 
mesh bag 

(MB)

SI/500 CS/500 MB/500

SI/1000 RPD/1000 CS/500 LP/1000 PF/1000 MB/1000

SI/2000 RPD/2000 CS/2000 LP/1000 PF/1000 MB/1000

SI/3000 RPD/3000 CS/3000 LP/3000 PF/3000 MB/3000

SI/4000 RPD/4000 CS/3000 LP/4000 PF/4000 MB/4000

SI/5000 RPD/5000 CS/3000 LP/5000 PF/5000 BPS/5000 MB/5000

MALETAS ESTANCAS
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Tipo
type

Dimensiones internas (mm)   
internal dimensions (inch)

Dimensiones externas 
(mm)

external dimensions 
(inch)

Peso (kg)
weight (kg)

Volumen (L)
volume (l)

Colores
colors

Base
bottom

Tapa
lid

5040
430 x 300 x 125
16.9 x 11.8 x 4.9

80
3.2

45
1.8

470 x 365 x 140
18.5 x 14.4 x 5.5

2,5 16,2

5500
430 x 300 x 300

16.9 x 11.8 x 11.8
255
10.0

45
1.8

495 x 365 x 315
19.5 x 14.4 x 12.4

4,0 37,9

6000
475 x 350 x 200
18.7 x 13.8 x 7.9

150
5.9

47
1.9

510 x 420 x 215
20.1 x 16.5 x 8.5

3,9 32,6

6040
475 x 350 x 130
18.7 x 13.8 x 5.1

80
3.2

50
2.0

510 x 420 x 150
20.1 x 16.5  x 6.0

3,3 21,0

6500
585 x 415 x 210
23.0 x 16.3 x 8.3

160
6.3

50
2.0

660 x 490 x 230
26.0 x 19.3 x 9.1

6,2 51,0

6600
500 x 285 x 185
19.7 x 11.2 x 7.3

145
5.7

40
1.6

550 x 350 x 225
21.7 x 13.8 x 8.9

5,3 26,0

MALETAS ESTANCAS
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Carro
trolley

Espuma 
pre-cortada  

pre-cut foam 
(SI)

Divisiones 
acolchadas 

divider  
system (RPD)

Bandolera 
shoulder 

strap 
(CS)

Porta-documentos 
en tapa  

lid pocket
(LP)

Marco interno 
panel frame 

(PF)

Marco interno 
aluminio 

panel frame 
(PF/AF)

Mochila
backpack system 

(BPS)

Bolsillo red 
mesh bag 

(MB)

SI/5040 CS/3000 LP/5000 PF/5000 MB/5000

SI/5500 RPD/5500 LP/5000 PF/5000 BPS/5000 MB/5000

SI/6000 RPD/6000 CS/3000 LP/6000 PF/6000 PF/6000/AF BPS/5000 MB/6000

SI/6040 CS/3000 LP/6000 PF/6000 PF/6000/AF MB/6000

SI/6500 RPD/6500 CS/3000 LP/6500 PF/6500/AF MB/6500

SI/6600 RPD/6600 LP/6600 BPS 5000 MB/6600

MALETAS ESTANCAS
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Tipo
type

Dimensiones internas (mm)   
internal dimensions (inch)

Dimensiones externas 
(mm)

external dimensions 
(inch)

Peso (kg)
weight (kg)

Volumen (L)
volume (l)

Colores
colors

Base
bottom

Tapa
lid

6700
535 x 360 x 225
21.1 x 14.2 x 8.9

175
6.9

50
2.0

610 x 430 x 265
24.0 x 16.9 x 10.4

6,8 42,8

6800
585 x 410 x 295

23.0 x 16.1 x 11.6
245
9.6

50
2.0

660 x 490 x 335
26.0 x 19.3 x 13.2

8,7 70,9

7200
1080 x 430 x 190
42.5 x 16.9 x 7.5

140
5.5

50
2.0

1150 x 500 x 210
45.3 x 19.7 x 8.3

9,1 86,0

7300
1080 x 430 x 310
42.5 x 16.9 x 12.2

260
10.2

50
2.0

1150 x 500 x 330
45.3 x 19.7 x 13.0

10,7 145,0

7800
770 x 540 x 380

30.3 x 21.3 x 15.0
310
12.2

70
2.8

845 x 615 x 415
33.3 x 24.2 x 16.3

13,0 157,0

         

MALETAS ESTANCAS
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Carro
trolley

Espuma 
pre-cortada  

pre-cut foam 
(SI)

Divisiones 
acolchadas 

divider  
system (RPD)

Bandolera 
shoulder 

strap 
(CS)

Porta-documentos 
en tapa  

lid pocket
(LP)

Marco interno 
panel frame 

(PF)

Marco interno 
aluminio 

panel frame 
(PF/AF)

Mochila
backpack system 

(BPS)

Bolsillo red 
mesh bag 

(MB)

SI/6700 RPD/6700 LP/6700 PF/6700/AF MB/6700

SI/6800 RPD/6800  LP/6500 PF/6500/AF MB/6500

FI/7200

FI/7300

SI/7800 LP/7800 MB/7800

MALETAS ESTANCAS
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Maletas vacías
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Opciones: Serigrafía
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Paneles contrachapados de 5 mm., resistentes y ligeros. Exterior 
laminado en PVC de 0,25 mm., metalizado G.R. resistente a los golpes y anti-rallado. 
Asa ergonómica y resistente, bisagras con anclajes protectores y de seguridad 
para permitir una cómoda posición de apertura de la tapa 110º. Herrajes cromados 
brillantes. Perfiles de aluminio anodizados para mayor resistencia de la maleta y 
preservar la sujeción y seguridad del contenido
Aplicación: Usos industriales, muestrario productos, uso múltiple, almacenaje

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 801.310 350x260x115 370x290x130 10,5 l. 2,5 kgs.

 802.310 350x260x145 370x290x160 13,2 l. 2,7 kgs.

 803.310 445x345x115 465x375x130 17,3 l. 3,1 kgs.

 804.310 445x345x145 465x375x160 21,1 l. 3,2 kgs.

 805.310(*) 445x345x200 465x375x220 29,1 l. 3,3 kgs.

 806.310 420x420x220 440x460x235 38,8 l. 3,4 kgs.

 809.310 500x340x175 525x380x190 29,8 l. 3,6 kgs.

 810.310 600x400x175 615x440x180 42,1 l. 4,5 kgs.

 811.310 700x450x195 715x490x210 61,4 l. 4,9 kgs.

 815.310CD 280x270x160 300x290x180 12,1 l. 2,6 kgs.

 830.310 485x425x150 505x465x170 30,9 l. 3,3 kgs.

(*) Tapa de 60 mm.

Cofres vacíos
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Opciones: Serigrafía
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Paneles contrachapados de 5 mm., resistentes y ligeros. Exterior 
laminado en PVC de 0,25 mm., metalizado G.R. resistente a los golpes y anti-rallado. 
Asa ergonómica y resistente, bisagras con anclajes protectores y de seguridad 
para permitir una cómoda posición de apertura de la tapa 110º. Herrajes cromados 
brillantes. Perfiles de aluminio anodizados para mayor resistencia de la maleta y 
preservar la sujeción y seguridad del contenido
Aplicación: Usos industriales, muestrario productos, uso múltiple, almacenaje

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 850.310 400x180x235 425x195x255 24,5 l. 3,2 kgs.

 851.310 405x225x310 428x245x330 38,5 l. 3,4 kgs.

 852.310(*) 500x300x375 520x320x395 71,9 l. 3,6 kgs.

 860.310LP 325x200x320 355x235x350 27,5 l. 3,3 kgs.

(*) 2 asas laterales y 1 en la tapa

Herramientas no incluidas

MALETAS Y COFRES VACÍOS
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Cofres forrados
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Cofre con asa en tapa. Forrado en su tapa con poliéster gris en 
pirámide. Fondo forrado con espuma de 10 mm. Paneles contrachapados de 5 
mm., resistentes y ligeros. Exterior laminado en PVC de 0,25 mm., metalizado G.R., 
resistente a los golpes y anti-rallado. Asa ergonómica y resistente, bisagras con 
anclajes protectores y de seguridad para permitir una cómoda posición de apertura 
de la tapa de 110º. Herrajes cromados brillantes. Perfiles de aluminio anodizados para 
mayor resistencia de la maleta y preservar la sujeción y seguridad del contenido
Aplicación: Fotografía e instrumentos, transporte material sensible, usos industriales 
para protección de equipos

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 850.110 400x180x235 425x195x255 24,5 l. 3,4 kgs.

 851.110 405x225x310 430x245x330 38,5 l. 3,6 kgs.

 852.110(*) 500x300x375 520x320x395 71,9 l. 3,8 kgs.
(*) 2 asas laterales y 1 en la tapa

Maletas espumas semi troqueladas
Línea: Maletas perfil de aluminio
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Tapa c/espuma poliéster gris en pirámide y fondo c/poliéster gris 
semi troquelada en cuadrículas, adaptables a cualquier contenido
Aplicación: Fotografía e instrumentos, transporte material sensible, usos industriales 
para protección de equipos

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 801.110 350x260x115 370x290x130 10,5 l. 2,8 kgs.

 802.110 350x260x145 370x290x160 13,2 l. 3 kgs.

 803.110 445x345x115 465x375x130 17,3 l. 3,4 kgs.

 804.110 445x345x145 465x375x160 21,1 l. 3,6 kgs.

 805.110(*) 445x345x200 465x375x220 29,1 l. 3,7 kgs.

 809.110 500x340x175 525x380x190 29,8 l. 4 kgs.
(*) Tapa de 60 mm.

Herramientas no incluidas

MALETAS Y COFRES CON ESPUMAS
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Maletines plástico espuma semi troquelada 
Línea: Maletines plástico polipropileno
Material: Plástico polipropileno
Color: Negro
Características: Tapa c/espuma poliéster gris en pirámide y fondo c/poliéster gris 
semi troquelada en cuadrículas, adaptables a cualquier contenido
Aplicación: Fotografía e instrumentos, transporte material sensible, usos industriales 
para protección de equipos

Accesorios semi troquelados
Línea: Accesorios
Material: Espumas poliéster semitroqueladas
Color: Gris
Aplicación: Fotografía e instrumentos, transporte material sensible, usos industriales 
para protección de equipos

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 801.076 350x260x70 – 6,4 l. 0,2 kgs.

 802.076 350x260x50 – 4,5 l. 0,2 kgs.

 803.077 445x345x70 – 10,2 l. 0,3 kgs.

 804.077 445x345x50 – 7,3 l. 0,3 kgs.

 809.076 500x340x65 – 11,1 l. 0,3 kgs.

 900CE 510x360x114 – 20,9 l. 0,3 kgs.

 T2017CE 437x295x100 – 12,9 l. 0,3 kgs.

 T2018CE 437x295x116 – 14,9 l. 0,3 kgs.

 T2019CE 437x295x132 – 17,1 l. 0,3 kgs.

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 900.110 510x360x114 518x374x123 20,9 l. 1,4 kgs.

 T2004.110 261x175x77 275x230x83 0,35 l. 0,38 kgs.

 T2007.110 326x222x77 340x275x83 0,55 l. 0,46 kgs.

 T2008.110 326x222x116 340x275x123 0,83 l. 0,56 kgs.

 T2009.110 326x222x156 340x275x162 1,11 l. 0,86 kgs.

 T2011.110 382x237x100 395x295x106 0,90 l. 0,78 kgs.

 T2017.110 437x295x100 450x360x106 12,9 l. 1,2 kgs.

 T2018.110 437x295x116 450x360x123 14,9 l. 1,2 kgs.

 T2019.110 437x295x132 450x360x140 17,1 l. 1,2 kgs.

 H4028.110 465x325x110 500x420x125 16,6 l. 1,98 kgs.

 H4032.110 465x325x160 500x420x175 24,1 l. 2,12 kgs.

 H4036.110 465x325x210 500x420x225 31,7 l. 2,40 kgs.

Herramientas no incluidas

MALETINES CON ESPUMAS semi troqueladas
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Maletas y cofres reforzados (Flight Case)
Línea: Cofres reforzados
Material: Reforzado
Color: Aluminio, negro y especial
Características: Chapa de aluminio. Tapa c/espuma poliéster gris de pirámide. Base 
forrada en polietileno de 5 mm. 2 asas empotradas en laterales
Aplicación: Transporte y material sensible, usos industriales para protección equipos, 
suministro industrial

MALETAS REFORZADAS A MEDIDA: PEDIR MÁS INFORMACIÓN

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 770.110 610x410x420 630x430x440 105 l. 9 kgs.

 771.110 650x465x455 670x485x475 135 l. 11 kgs.

 772.110 750x495x570 770x525x590 211 l. 13 kgs.

Herramientas no incluidas

COFRES REFORZADOS
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91.710 Mobil Boardcase
Línea: Maletas transporte Mobil
Material: ABS termo-conformado
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Maleta vacía de gran elegancia, bastidor 
de aluminio anodizado, carro telescópico integrado y 2 
ruedas de arrastre tipo patín
Aplicación: Toda clase de transporte

91.750 Mobil Telescopic
Línea: Maletas transporte Mobil
Material: ABS termo-conformado
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Maleta vacía de gran elegancia, bastidor 
de aluminio anodizado, carro telescópico integrado y 2 
ruedas de arrastre tipo patín
Aplicación: Toda clase de transporte

91.800 Mobil Transit
Línea: Maletas transporte Mobil
Material: ABS termo-conformado
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Maleta vacía de gran elegancia, bastidor 
de aluminio anodizado, carro telescópico integrado y 2 
ruedas de arrastre tipo patín
Aplicación: Toda clase de transporte

91.780 Mobil Container
Línea: Maletas transporte Mobil
Material: ABS termo-conformado
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Maleta vacía de gran elegancia, bastidor 
de aluminio anodizado y 2 ruedas de arrastre tipo patín
Aplicación: Toda clase de transporte

Herramientas no incluidas

MALETAS MOBIL (ABS)

Referencia
91.710

Medidas int. (mm.)
495x355x145

Medidas ext. (mm.)
535x420x200

Volumen
25,4 l.

Peso
3,6 kgs.

Referencia
91.750

Medidas int. (mm.)
550x445x225

Medidas ext. (mm.)
585x490x280

Volumen
55 l.

Peso
5,9 kgs.

Referencia
91.800

Medidas int. (mm.)
600x600x235

Medidas ext. (mm.)
640x640x300

Volumen
84,6 l.

Peso
6,7 kgs.

Referencia
91.780

Medidas int. (mm.)
800x370x380

Medidas ext. (mm.)
850x420x420

Volumen
112,4 l.

Peso
6,5 kgs.
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Casys box
Línea: Contenedores HDPE Casys
Material: HDPE termo-conformado
Color: Negro con banda azul
Características: Contenedores extremadamente fuertes y ligeros. Perfil de aluminio 
con sellado de neopreno, estanqueidad IP53. Certificados ATA Spec. 300 Cat. 1, MIL 
STD 810G
Aplicación: Transporte en general. 
Opciones: Interiores a medida y serigrafía. (Cantidades mínimas)

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 94.100 460x315x240 550x405x300 35 l. 4,7 kgs.

 94.105N 460x315x210 550x405x300 30 l. *5 kgs.

 94.505N 505x350x275 600x440x360 48 l. *6,2 kgs.

 94.200 510x360x375 600x450x425 68 l. 5,7 kgs.

 94.205N 510x360x345 600x450x425 62 l. *6,1 kgs.

 94.605N 595x450x275 690x540x370 72 l. *7,2 kgs.

 94.300 710x500x380 800x610x430 135 l. 8,7 kgs.

 94.305N 710x500x350 800x610x430 124 l. *10 kgs.

 94.805N 795x590x430 890x700x510 200 l. *12,6 kgs.

 94.400 1.100x710x480 1.180x790x520 375 l. **20,5 kgs.

* Con carro integrado
** Con 2 ruedas de arrastre

Herramientas no incluidas

CONTENEDORES HDPE
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MALETAS TRANSPORTE 

T-Box 
Línea: Contenedores transporte T-Box
Material: HDPE termo-conformado
Color: Negro
Cierres: 2 cierres TSA de seguridad 
Características: Contenedor extremademente fuerte y ligero.  
Perfil de aluminio, estanqueidad IP53. Asas reforzadas en los extremos. 
Certificados: MIL STD 810G, ATA Spec. 300 Cat. 1 
Aplicación: Suministro industrial, suministro eléctrico, construcción, transporte
Opciones: Carro y 2 ruedas. Serigrafía, impresión fotográfica o embossing. 
Interiores a medida. (Cantidades mínimas)

Powerpack Case 
Línea: Maletas Powerpack
Material: ABS alta resistencia
Color: Negro con banda azul
Cierres: 2 cierres con llave 
Características: Maleta industrial vacía resistente de ABS termo-conformado.  
Asa telescópica integrada y bastidor de aluminio
Aplicación: Transporte y almacenaje
Opciones: Serigrafía e interiores a medida. (Cantidades mínimas)

Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

63.000 565x335x190+80 610x400x350 51,1 l. *6,2 kgs.

63.010 565x335x220+80 610x400x320 51,1 l. 5,0 kgs.

63.100 765x535x290+80 810x600x450 150,1 l. *9,3 kgs.

63.200 1.145x745x420+80 1.210x815x550 430 l. **16,3 kgs.

Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

92.500 555x455x145+60 590x490x230 32,6 l. 5,9 kgs.

92.510 470x370x140+55 520x420x220 24,3 l. 5,0 kgs.

* Con carro y 2 ruedas
**Con 2 ruedas de arrastre

Herramientas no incluidas
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Robust Case
Línea: Maletas transporte Robust
Material: Perfil de aluminio y paneles de plástico
Color: Negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Maleta vacía de gran resistencia con bastidor de aluminio   
Aplicación: Toda clase de transporte
Opciones: Interiores a medida

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 50.000N 425x295x135+75 460x340x245 25,5 l. 4,1 kgs.

 50.100N 515x325x100+75 560x360x220 28 l. *4,5 kgs.

 50.200N 555x425x160+75 590x500x270 54 l. *5,6 kgs.

 50.300N 765x490x220+75 800x540x320 108 l. *7,5 kgs.

 50.400N 900x340x110+75 940x380x220 55 l. *6,4 kgs.

 50.500N 620x425x190+75 660x465x300 68 l. *6,3 kgs.

* Con carro y 2 ruedas

Guardian Case
Línea: Maletas transporte Guardian
Material: HDPE termo-conformado
Color: Negro con azul y rojo con negro
Cierres: 2 cierres con llave
Características: Maleta vacía de gran resistencia, termo-conformado de HDPE y 
bastidor de aluminio   
Aplicación: Toda clase de transporte
Opciones: Interiores a medida

* Con carro y 2 ruedas

Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

60.100 515x325x100+70 560x360x220 28 l. 5 kgs.

60.200 555x425x160+70 590x500x270 54 l. 5,6 kgs

60.205 555x425x160+70 590x500x270 54 l. *6,6 kgs.

60.300 765x490x220+70 800x540x320 108 l. 8,2 kgs.

60.305 765x490x220+70 800x540x320 108 l. *8,9 kgs.

60.505 620x425x190+70 660x465x300 68 l. *8,4 kgs.

Herramientas no incluidas

ROBUST CASE
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 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 DEF-KA44-016 360x260x320 380x280x350 30 l. 2,5 kgs.

 DEF-KA44-017 550x350x240 570x370x270 46 l. 3,5 kgs.

 DEF-KA44-018 560x360x350 580x380x380 70 l. 4,2 kgs.

 DEF-KA44-019 750x350x350 770x370x380 92 l. 5,3 kgs.

 DEF-KA44-020 870x460x350 890x480x380 140 l. 6,1 kgs.

Defender-KA44
Material: Aluminio 0,8 mm.
Color: Aluminio
Aplicación: Transporte y almacenaje en general

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 DEF-KA64-003 550x350x220 590x390x260 42 l. 4,8 kgs.

 DEF-KA64-005 550x350x380 590x390x420 73 l. 5,6 kgs.

 DEF-KA64-009 750x350x310 790x390x350 81 l. 6,6 kgs.

 DEF-KA64-010 750x550x380 790x590x420 155 l. 9,2 kgs.

 DEF-KA64-011 750x550x580 790x590x620 240 l. 10,3 kgs.

 DEF-KA64-015 850x450x350 890x490x390 134 l. 8,2 kgs.

 DEF-KA64-012 1.150x750x480 1.190x790x520 415 l. 15,2 kgs.

Defender-KA64
Material: Aluminio 1,0 mm. (apilable)
Color: Aluminio
Aplicación: Transporte y almacenaje en general

 Referencia Medidas int. (mm.) Medidas ext. (mm.) Volumen Peso

 DEF-KA74-001 350x250x310 390x290x350 27 l. 3,1 kgs.

 DEF-KA74-002 550x350x150 590x390x190 29 l. 4,1 kgs.

 DEF-KA74-003 550x350x220 590x390x260 42 l. 4,6 kgs.

 DEF-KA74-004 550x350x310 590x390x350 60 l. 5 kgs.

 DEF-KA74-005 550x350x380 590x390x420 73 l. 5,4 kgs.

 DEF-KA74-006 550x550x220 590x590x260 67 l. 5,9 kgs.

 DEF-KA74-007 550x550x380 590x590x420 115 l. 6,8 kgs.

 DEF-KA74-008 550x550x580 590x590x620 175 l. 7,3 kgs.

 DEF-KA74-009 750x350x310 790x390x350 81 l. 6,3 kgs.

 DEF-KA74-010 750x550x380 790x590x420 155 l. 8,2 kgs.

 DEF-KA74-011 750x550x580 790x590x620 240 l. 9,8 kgs.

 DEF-KA74-021 950x450x380 990x490x420 162 l. 10,9 kgs.

 DEF-KA74-012 1.150x750x480 1.190x790x520 414 l. 14,7 kgs.

 DEF-KA74-013 1.550x550x465 1.590x590x505 395 l. 15,5 kgs.

 DEF-KA74-014 1.650x750x670 1.690x790x710 830 l. 22,1 kgs.

Defender-KA74
Material: Aluminio 1,0 mm. (apilable)
Color: Aluminio
Aplicación: Transporte y almacenaje en general

CONTENEDORES ALUMINIO KA44 - KA64



31

Línea: Interiores
Material: Espumas PU, PE, EVA
Color: A escoger
Aplicación: Muestrario, protección en 
transporte

Espumas interiores a medida

INTERIORES A MEDIDA: PEDIR MÁS INFORMACIÓN

Herramientas no incluidas

INTERIORES A MEDIDA
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